UBND HUYỆN DẦU TIẾNG 	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC  VÀ ĐÀO TẠO	       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số: 52 /QĐ-PGDĐT		         Dầu Tiếng, ngày  11 tháng  9  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng coi, chấm thi giáo viên dạy giỏi
 cấp huyện bậc học Trung học cơ sở năm học 2018 – 2019

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Căn cứ Quyết định số 259/2016/QĐ-UBND ngày 18/5/2016 của UBND huyện Dầu Tiếng về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn tổ chức và hoạt động của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Dầu Tiếng;
Căn cứ  Thông tư số 21/BGDĐT  ngày 20/07/2010 của Bộ Giáo dục & Đào tạo  về việc hướng dẫn tổ chức hội thi giáo viên dạy giỏi các cấp học phổ thông và giáo dục thường xuyên;
Căn cứ công văn  số 1483/SGDĐT-GDTrHTX  ngày 29/8/2018 của Sở Giáo dục & Đào tạo Bình Dương  về việc hướng dẫn tổ chức hội thi giáo viên dạy giỏi theo Thông tư số 21/TT-BGDĐT và giáo viên dạy g\iỏi- giải thưởng Võ Minh Đức cấp THCS,THPT, GDTX lần thứ XI năm học 2018-2019;
Căn cứ vào phương hướng nhiệm vụ năm học 2018 – 2019 của Phòng  Giáo dục và Đào tạo huyện Dầu Tiếng;
Xét phẩm chất và năng lực của cán bộ, giáo viên,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay thành lập Hội đồng coi, chấm thi giáo viên dạy giỏi cấp huyện bậc học Trung học cơ sở năm học 2018 -2019; Gồm các Ông (Bà) có tên trong danh sách kèm theo.
Điều 2. Hội đồng thi đặt tại Phòng Giáo dục và Đào tạo, Trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm và trường THCS Thanh An.
Thời gian làm việc của hội đồng coi, chấm thi: từ 7h30’ ngày 05/10/2018 đến hết ngày 20/10/2018 ( 20 ngày)
Các Ông ( Bà ) có tên trong danh sách đến họp Ban Giám khảo – Hội thi lúc 7h30’ngày 03/10/2018; Địa điểm tại Phòng GDĐT. Lịch và nội dung làm việc cụ thể sẽ do Chủ tịch hội đồng coi, chấm thi ấn định và thực hiện theo quy chế của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành.
	Điều 3. Các bộ phận  Kế toán, chuyên môn Phòng GDĐT và Hiệu trưởng các trường THCS, THPT Thanh Tuyền và các Ông (Bà) có tên trong danh sách  tại Điều 1chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.
      Nơi nhận:					                               TRƯỞNG PHÒNG
- Như điều 3 (T/hiện);
- Website Phòng GDĐT;
- Đ/c Email các đơn vị;
- Lưu VP,GDTrH, Đ32.

Danh sách Ban giám khảo, giám thị, thành viên
Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp huyện
bậc THCS, năm học 2018 -2019
(Kèm theo quyết định số:52 /QĐ-PGDĐT  ngày 11 tháng 9  năm 2018)

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị
	Chức vụ
HĐ
	Nhiệm vụ
giám khảo

	01
	Tạ Tấn Tuấn
	Trưởng Phòng
	Phòng GDĐT
	Chủ tịch
	Trưởng Ban GK

	02
	Nguyễn Thế Hùng
	P trưởng phòng
	Phòng GDĐT
	P Chủ tịch
	Phó trưởng ban GK

	03
	Phạm Huỳnh Băng Lynh
	Văn thư
	 Phòng GDĐT
	Thành viên
	Thư ký - NVPV

04

Nguyễn T. Thu Sương

Hiệu trưởng

THCS NBK

Thành viên
	Phụ trách CSVC
+ GK Môn Ngữ Văn
+ Công nghệ PV + TT

	05
	Nguyễn Thị Minh Hợi
	Hiệu trưởng
	THCS Minh Thạnh
	Thành viên
	GK Môn Ngữ Văn +
Công nghệ PV

	06
	Nguyễn Ngọc Dung
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Minh Hòa
	Thành viên
	GK Môn Ngữ Văn +
Công nghệ PV

	07
	Ngô Thị Thanh Tâm
	Tổ NVBM Văn
	THCS NBK
	Thành viên
	GK Môn Ngữ Văn +
Công nghệ PV

	08
	Lê Văn Hải
	Hiệu trưởng
	THCS Thanh An
	Thành viên
	Phụ trách CSVC
+ GK Môn Hóa học
+ CNghệ NN

	09
	Võ Minh Phú
	Tổ NVBM Hóa
	THCS NBK
	Thành viên
	GK Môn Hóa học
+ CNghệ NN

	10
	Nguyễn Tấn Trí
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Định Hiệp
	Thành viên
	GK Môn Hóa học
+ CNghệ NN + TT

	11
	Phạm Thị Tâm
	Chuyên viên
	Phòng GDĐT
	Thành viên
	GK Môn Lịch Sử
+ TT

	12
	Lê Thị Na
	Tổ NVBM Sử
	THCS NBK
	Thành viên
	GK Môn Lịch Sử

	13
	Nguyễn Kim Trinh
	Tổ NVBM Sử
	THCS Long Hòa
	Thành viên
	GK Môn Lịch Sử

14

Đặng Hoàng Đức

Chuyên viên

Phòng GDĐT

Thành viên
	GK Môn GDCD
+ Lịch Sử + Âm Nhạc
+ Mỹ thuật + TDục

	15
	Nguyễn Văn Lũy
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Minh Tân
	Thành viên
	GK Môn GDCD
+ TT

	16
	Lê Thị Huân
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Thanh An
	Thành viên
	GK Môn GDCD

	17
	Nguyễn Văn Mười
	Hiệu trưởng
	THCS Long Hòa
	Thành viên
	GK Môn Tiếng Anh

	18
	Phan Thị Tú Anh
	Tổ NVBM Anh
	Phòng GDĐT
	Thành viên
	GK Môn Tiếng Anh
+ TT

	19
	Nguyễn Kiều Điển
	Hiệu trưởng
	THPT Long Hòa
	Thành viên
	GK Môn Tiếng Anh

	20
	Nguyễn Thanh Hải
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Long Hòa
	Thành viên
	GK Môn Địa lý
 + TT

	21
	Hồ Thị Yến
	Hiệu trưởng
	HT THCS Định An
	Thành viên
	GK Môn Địa lý

	22
	Nguyễn Tùng Lâm
	Tổ NVBM Nhạc
	THCS Minh Thạnh
	Thành viên
	GK Môn Âm Nhạc
+ TT

	23
	Trầm Kỳ Sanh
	Tổ NVBM  Mỹ Thuật
	THCS Ng B Khiêm
	Thành viên
	GK Môn Mỹ Thuật
+ Âm Nhạc + TT

	24
	Nguyễn Quang Võ
	Tổ NVBM Mỹ Thuật
	THCS Thanh An
	Thành viên
	GK Môn Mỹ Thuật
+ Âm Nhạc

	25
	Nguyễn Hữu Quang
	Hiệu trưởng
	THCS An Lập
	Thành viên
	GK Môn Toán

	26
	Nguyễn Văn Giáp
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Ng B Khiêm
	Thành viên
	GK Môn Toán
+ TT

	27
	Nguyễn Thị Diễm
	Hiệu trưởng
	THCS Minh Tân
	Thành viên
	GK Môn Toán

	28
	Bùi Đình Đồng
	Hiệu trưởng
	THPT Thanh Tuyền
	Thành viên
	GK Môn Toán

	29
	Trần Việt Thắng
	Phó Hiệu trưởng
	THCS An Lập
	Thành viên
	GK Môn Vật Lý
+ Công nghệ CN + TT

	30
	Ngô Văn Liêm
	Tổ NVBM Lý
	THCS Thanh An
	Thành viên
	GK Môn Vật Lý
+ Công nghệ CN

	31
	Đào Thị Thanh Tuyền
	Phó Hiệu trưởng
	THCS NBK
	Thành viên
	GK Môn Vật Lý
+ Công nghệ CN

	32
	Nguyễn Hoàng Sơn
	Tổ NVBM Tin
	THCS NBK
	Thành viên
	GK Môn Tin học
+ TT

	33
	Lê Minh Trí
	Tổ NVBM Tin
	Phòng GDĐT
	Thành viên
	GK Môn Tin học

	34
	Nguyễn Xuân Trường
	Chuyên viên
	Phòng GDĐT
	Thành viên
	GK Môn Tin học

	35
	Dương Thị Thu Hồng
	Chuyên viên
	Phòng GDĐT
	Thành viên
	[bookmark: _GoBack]Tài chính Hội thi

	36
	Nguyễn Thị Hưng
	Tổ NVBM Sinh
	THCS NBK
	Thành viên
	GK Môn Sinh học
+TT

	37
	Hạp Thị Nga
	Phó Hiệu trưởng
	THCS Long Hòa
	Thành viên
	GK Môn Sinh học

	38
	Lê Đức Nhuận
	Tổ NVBM TD
	THCS NBK
	Thành viên
	GK Môn Thể dục
+ Sinh học + TT

	39
	Trần Văn Bình
	Tổ NVBM TD
	THCS Minh Thạnh
	Thành viên
	GK Môn Thể dục

	40
	Vũ Văn Thành
	Phó Hiệu trưởng
	THPT Thanh Tuyền
	Thành viên
	GK Môn Thể dục

      *Tổng danh sách có 40 người ./.